
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/25 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz.1465 póź.zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą - 40 707 958,00 zł, 

w tym: 

dochody bieżące - 36 591 482,14 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone 2 712 629,16 zł, 

dochody majątkowe - 4 116 475,86 zł, 

tym: dochody ze sprzedaży majątku 693 619,00 zł  

b) po stronie wydatków kwotą - 46 319 471,28 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące - 36 590 493,27 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone 2 712 629,16 zł, 

wydatki majątkowe - 9 728 978,01 zł,  

Planowany deficyt budżetu w kwocie 5 611 513,28 zł zostanie pokryty:  

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -36 454,74 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków(niewykorzystane środki w ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd”)-
132 403,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2914



-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych- 4 729 446,00 zł,  

-wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych- 
1 913 208,78 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2914



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 103 533,19 1 100 566,56

Pozostała działalność 839 914,19 836 947,56

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 600,00 18 633,37

URZĄD GMINY DYGOWO 21 600,00 18 633,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 548 498,16 3 545 381,38

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 208 381,00 3 205 264,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 408 381,00 1 405 264,22

URZĄD GMINY DYGOWO 1 408 381,00 1 405 264,22

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00

Obiekty sportowe 40 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

40 000,00 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 40 000,00

40 714 041,41 40 707 958,00

-2 966,63

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIV/95/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 5 CZERWCA 2025 R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

01095 -2 966,63

2460 -2 966,63

-2 966,63

-3 116,78

90002 -3 116,78

6257 -3 116,78

-3 116,78

0,00

92601 -40 000,00

6300 -40 000,00

-40 000,00

92695 40 000,00

Razem: -6 083,41

6300 40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2914



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 620 799,19

Pozostała działalność 547 114,19

Zakup usług pozostałych 31 040,42

URZĄD GMINY DYGOWO 31 040,42

Transport i łączność 5 943 893,00

Drogi publiczne gminne 693 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 373 650,00

Przebudowa ulicy Wesołej w Dygowie 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 842 010,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 010,00

Zakup usług pozostałych 128 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 128 000,00

Różne rozliczenia 293 593,00

Różne rozliczenia finansowe 141 300,00

Różne opłaty i składki 140 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 140 000,00

Oświata i wychowanie 15 035 816,90

Szkoły podstawowe 9 592 534,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 35 055,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI INFRASTRUKTURY EDUKACJI 

OGÓLNEJ W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA TERENIE 

GMINY DYGOWO-PROGRAM FUNKCJONALNO-

UŻYTKOWY,OPRACOW.WNIOS.O DOFIN.I 

ANAL.FINANS.DLA PROJEKTU

35 055,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 278 867,15

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 978 872,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 1 408 381,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie miejscowości Dygowo wraz z 

doposażeniem

1 408 381,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 508 142,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie miejscowości Dygowo wraz z 

doposażeniem

508 142,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-UG

121 487,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie miejscowości Dygowo wraz z 

doposażeniem-koszty zarządzania, promocji , nadzoru

121 487,00

Kultura fizyczna 400 453,90

Obiekty sportowe 160 453,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 80 000,00

Poprawa infrastruktury sportowej na terenie gminy Dygowo, 

poprzez remont pomieszczeń budynku przy boisku piłkarskim w 

Dygowie

80 000,00

Pozostała działalność 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 0,00

Integracyjna wiata spotkań mieszkańców sołectwa Kłopotowo-

granty sołeckie
0,00

Miejsce spotkań sąsiadów w miejscowości Dygowo-granty 

sołeckie
0,00

46 120 503,10

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIV/95/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 5 CZERWCA 2025 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -3 955,50 616 843,69

01095 -3 955,50 543 158,69

4300 -3 955,50 27 084,92

-3 955,50 27 084,92

600 93 330,00 6 037 223,00

60016 93 330,00 786 980,00

6050 93 330,00 466 980,00

93 330,00 93 330,00

700 -15 000,00 827 010,00

70005 -15 000,00 806 010,00

4300 -15 000,00 113 000,00

-15 000,00 113 000,00

758 15 000,00 308 593,00

75814 15 000,00 156 300,00

4430 15 000,00 155 000,00

15 000,00 155 000,00

801 6 150,00 15 041 966,90

80101 6 150,00 9 598 684,25

6050 6 150,00 41 205,00

6 150,00 41 205,00

900 123 076,48 6 401 943,63

90002 123 076,48 4 101 948,81

6057 -3 116,78 1 405 264,22

-3 116,78 1 405 264,22

6059 120 093,78 628 235,78

120 093,78 628 235,78

6659 6 099,48 127 586,48

6 099,48 127 586,48

926 -19 632,80 380 821,10

92601 -80 000,00 80 453,90

6050 -80 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

92695 60 367,20 125 367,20

6050 60 367,20 60 367,20

Razem: 198 968,18 46 319 471,28

32 916,92 32 916,92

27 450,28 27 450,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2914



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2025 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  40 707 958,00 

      A1. Dochody bieżące  36 591 482,14 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 4 119 475,86 

693 619,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  46 319 471,28 

      B1.  Wydatki bieżące  36 590 493,27 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  9 728 978,01 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 5 611 513,28 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  5 611 513,28 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

 

1. Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

-środki w ramach funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

 

2.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków(niewykorzystane środki w 

ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

3.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

 

 

         

        905 

 

 

 

 

        

 

 

 

          

         

       

       906 

        

 

 

 

       

  

931 

 

 

950 

 

6 811 513,28 

 

                                 

                               36 454,74 

                              

                              

 

 

                                                       

 

 

                                  35 453,41 

                                   1 001,33 

 

 

132 403,76 

                                   

 

                              

 

 

 

                             4 729 446,00 

 

 

1 913 208,78  

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

         

        982 

 

                                   

                             1 200 000,00 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2914



 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 

Przywrócenie funkcji retencyjnych 
stawów w miejscowościach: 
Jazy, Kłopotowo, Włościbórz, 
Wrzosowo oraz 
zagospodarowanie terenu wokół-
(ProgramFunkcjonalno-Użytkowy) 

29 520,00 29 520,00   29 520,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60013 6300 

Dotacja dla Województwa 
Zachodniopomorskiego -Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 163 na odcinku 
Kołobrzeg -Pyszka 

8 638 243,00 5 138 243,00 1 608 797,00 3 529 446,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. 
Kwiatowej w Dygowie-etap I 

146 000,00 146 000,00 146 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Przebudowa drogi 
gminnej w Gąskowie” 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Przebudowa ul. 
Zielonej w Dygowie” 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XIV/95/25 
Rady  Gminy  Dygowo   z 
dnia 5 czerwca 2025 r. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2914



6. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej ul. 
Bukowej w Dygowie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wesołej w 
Dygowie 

93 330,00 93 330,00 93 330,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 710 71035 6050 

Wykonanie i montaż tablicy 
pamiątkowej weteranów II wojny 
światowej przy cmentarzu we 
Wrzosowie  

18 000,00 18 000,00 18 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 
 

750 
 

75023 
6067 
6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny  
Samorząd” 

404 595,00 
312 672,00 
91 923,00 

     404 595,00 91 923,00 - - 312 672,00 Urząd Gminy Dygowo 

10. 801 80101 6050 

Poprawa dostępności 
infrastruktury edukacji ogólnej 
w szkołach podstawowych na 
terenie gminy Dygowo -
Program Funkcjonalno-
Użytkowy ,opracowanie 
wniosku o dofinansowanie i 
analizę finansową dla projektu 

41 205,00      41 205,00     41 205,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 900 90002 
6057
6059
6659 

Rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie 
miejscowości Dygowo wraz z 
doposażeniem 

2 288 672,98 
1 405 264,22 

628 235,78 
255 172,98 

2 161 086,48 755 822,26 - - 1 405 264,22 Urząd Gminy Dygowo 

12. 900 90015 
6050 
6370 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Dygowo 

354 696,33 
80 779,27 

273 917,06 
354 696,33      80 779,27 - 273 917,06 - Urząd Gminy Dygowo 

13. 921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych -GOKiB 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2914



 

 

 

 

 

 

14. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego we 
Wrzosowie-Kościół pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Kłopotowie 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Dygowie 

 
950 000,00 

 
 

 
 

     650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
950 000,00 

 
 

 
 

650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
19 000,00 

 
 
 
 

13 000,00 
 
 
 
                    

6 000,00 

 

     931 000,00 
 
 
 
 
 

637 000,00 
 
 
 
 

     294 000,00 

- 
 
 
 
 
- 
 
 

Urząd Gminy Dygowo 

15. 926 92695 6050 

Integracyjna wiata spotkań 
mieszkańców sołectwa 
Kłopotowo-granty sołeckie 
 

32 916,92 32 916,92 12 916,92 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

16. 926 92695 6050 

Miejsce spotkań sąsiadów w 
miejscowości Dygowo-granty 
sołeckie 
 

27 450,28 27 450,28 7 450,28 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 13 312 279,51 9 684 693,01 3 192 393,73 3 529 446,00 1 244 917,06 1 717 936,22 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2914


	UCHWAŁA NR XIV/95/25 RADY GMINY DYGOWO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 lit. b
	tir. 2 (3) w § 4 lit. b


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-27T10:53:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




